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در امتداد تاریکی

کوتاه از حوادث

حادثه در قاب

اعتراف زن سارق به 14 فقره سرقت قطعات خودرو 
توکلی/ زن سارق هنگام سرقت قطعات و  لوازم 
داخل خودرو دستگیر شد. به گزارش خراسان، 
جانشین فرمانده انتظامی کرمان گفت: به دنبال 

افزایش سرقت لوازم و قطعات خودرو، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. 
ــزود: ماموران انتظامی  سرهنگ پورامینایی اف

کلانتری ۱۱ کرمان با گشت زنی های هدفمند یک 
زن سارق را هنگام سرقت به دام انداختند. متهم در 
بازجویی های پلیسی به سرقت ۱۴ فقره قطعات و 
لوازم داخل خودرو اعتراف و دو مالخر را معرفی کرد 

و متهمان به مرجع قضایی تحویل شدند.

گروه حــوادث/ در حادثه واژگونی یک دستگاه 
اتوبوس اسکانیا حامل کارکنان پالایشگاه اصفهان 
طی صبح دیروز چهار نفر کشته و ۱7 نفر مصدوم 
شدند. به گزارش ایسنا، مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان با اشاره به وقوع این حادثه در 
ساعت 6:30صبح دیروز یک شنبه افزود: اتوبوس 
حامل کارکنان شرکت پالایش نفت اصفهان از 
یزدانشهر به سمت پالایشگاه در حرکت بوده که در 
کمربندی جدید شهرستان خمینی شهر_نجف 

آبــاد دچــار حادثه می شود. 
منصور شیشه فروش با بیان 
این که بلافاصله بعد از اطلاع 
از وقوع این حادثه نیروهای 
ــزام  امـــــدادی بــه مــحــل اعـ
شدند، ادامه داد: تیم های 
امدادی پلیس راه، راهداری، 
اورژانـــــس، هـــلال احــمــر و 
آتش نشانی و ۱۲ دستگاه 
آمبولانس در محل حادثه 
حاضر شدند و ضمن انتقال 
مجروحان، مسیر جــاده را 
بازگشایی کردند. وی گفت: 
در این حادثه متاسفانه چهار 

نفر از کارکنان پالایشگاه اصفهان فوت کردند و ۱7 
نفر مصدوم شدند و نیروهای امدادی مصدومان را 
به بیمارستان ۹ دی خمینی شهر و گلدیس شاهین 
شیرانی،  احمد  سرهنگ  کردند.  منتقل  شهر 
رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا هم 
در گفت وگو با ایسنا در این باره اظهار کرد: حدود  
ساعت 6:۱0 صبح دیــروز یک دستگاه اتوبوس 
اسکانیا متعلق به سرویس کارکنان پالایشگاه نفت  
در حال حرکت در مسیر کمربندی نجف آباد به 
خمینی شهر بود که در محدوده پلیس راه نجف 
آباد واژگون شد.کارشناسان پلیس راه با حضور در 

محل ، اقدامات خود برای بررسی علت وقوع این 
حادثه را آغاز کرده اند.

اتوبوس از لحاظ ایمنی مشکلی نداشت	 
مدیر روابط عمومی شرکت پالایش نفت اصفهان 
نیز با بیان این که لغزندگی جاده و انحراف از شانه 
خاکی و افتادن در چند متر پایین تر از سطح جاده 
باعث واژگونی این اتوبوس و فوت و مصدوم شدن 
سرنشینان آن شد، افزود: اتوبوس از لحاظ ایمنی 

مشکلی نداشته و معاینه فنی داشته است، ضمن 
این که راننده اتوبوس هم جزو رانندگان خوب 
سرویس ها بود ولی متاسفانه بارندگی و شیب 
مسیر باعث وقوع این حادثه شده است. حاجیان 
با اشاره به این که این شرکت حدود ۱00 سرویس 
برای رفت و برگشت کارکنان دارد، ادامــه داد: 
تعداد سرویس ها در شیفت های روز بیشتر است، 
ولی در عصر و شب تعداد سرویس ها بسیار کمتر 
است. وی با بیان این که در این اتوبوس با احتساب 
راننده، ۲۱ نفر حضور داشتند، افزود: متاسفانه 
چهار نفر فوت کردند  و ۱7 نفر مصدوم شدند که 

۱3 نفر از مصدومان به بیمارستان ۹دی خمینی 
شهر و چهار نفر به بیمارستان گلدیس شاهین شهر 

منتقل شدند.

رهاسازی سرنشینان محبوس شده	 
رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری خمینی شهر 
نیز در خصوص این حادثه به ایسنا گفت: در ساعت 
6:30صبح دیــروز حادثه واژگونی اتوبوس در 
کمربندی خمینی شهر- نجف آباد اعلام شد که با 
توجه به شرایط جوی و عمق 
و نوع حادثه، آتش نشانان 
چهارگانه  ــای  ه ایستگاه 
ــا همه  ــ ــی شـــهـــر ب ــن ــی ــم خ
محل  به  مربوط  تجهیزات 
اعزام شدند. مهدی مرادیان 
بــا اشـــاره بــه ایــن کــه در این 
حادثه چهار نفر از سرنشینان 
اتوبوس جان خود را از دست 
دادند، افزود: همچنین ۱۴ 
نفر از سرنشینان در اتوبوس 
ــد که  ــودن مــحــبــوس شـــده ب
پس از رهــا ســازی، تحویل 
نیروهای اورژانــس شدند. 
مدیر روابط عمومی مرکز حوادث و فوریت های 
پزشکی استان اصفهان  نیز گفت: بلافاصله پس 
از اطلاع از وقوع حادثه واژگونی اتوبوس سرویس 
پالایشگاه اصفهان در گردنه خمینی شهر به سمت 
شاهین شهر، هفت کد ۱۱۵ و سه کد هلال احمر 
به محل اعزام شدند. عباس عابدی با اشاره به این 
که مصدومان این حادثه ،همه آقا و 3۲ تا ۵۹ ساله 
هستند، افــزود: چهار نفر فوتی این حادثه  ۴0 تا 
۵0 ساله بودند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شبکه خبر، علت این حادثه لغزندگی جاده اعلام 

شده است. 

ماجرای پیکر خون آلود در سرویس بهداشتی واژگونی مرگبار در صبح بارانی

وقتی نگران پسرم شدم هراسان  در سرویس 
ــدن صحنه ای  بهداشتی را گشود م امــا با دی
هولناک زبانم بند آمد چرا که فرزندم خون آلود 
روی زمین افتاده بود و.... زن ۵۸ ساله که برای 
شکایت از پسرش و با در دست داشتن مرجوعه 
قضایی مبنی بر توهین،تخریب،  تهدید و ضرب 
و جرح به کلانتری آمــده بود در شرح داستان 
زندگی اش به مشاور و کارشناس اجتماعی 
کلانتری شفای مشهد گفت:"۱۵ سال قبل  
در حالی کــه دو فــرزنــد پسر ۱۵ و ۱0 ساله 
داشتم   همسرم را در یک سانحه رانندگی از 
دست دادم. با دریافت دیه فوت  همسرم منزلی 
را خریداری  کردم و به زندگی با پسرانم ادامه 
دادم من زنی خانه دار بودم و  تامین هزینه های 
زندگی برایم بسیار سخت بود و چاره ای نداشتم 
جز این که چشم به کمک های مالی خانواده خود 
و همسر مرحومم بدوزم. در آن روزها برادر شوهرم 
خیلی هوای من  و فرزندانم را داشت و تا جایی که 
می توانست به امور  ما رسیدگی می کرد   تا این که 
یک روز جاری ام با من تماس گرفت و من را زنی 
کثیف و فرصت طلب خواند و به من فحاشی کرد.  
او در حالی که مجال صحبت کردن به من نمی 
داد  با عصبانیت گوشی  تلفن را قطع کرد!  آن 
روز دلیل برخورد زشت جاری ام را نفهمیدم تا 
این که چند روز بعد بــرادر شوهرم به منزلمان 
آمد و در حضور دو فرزندم به من ابراز علاقه و از 
من خواستگاری کرد!  پسر بزرگم که ۱۵ سال 
داشت عصبانی شد  و پس از درگیری لفظی و 
فیزیکی با عمویش او را از خانه بیرون انداخت. 
پس از  این ماجرا من ارتباطم را با برادر شوهرم 
قطع کردم و دیگر او را در منزلمان نپذیرفتم حتی 
گاهی که کمکی برایمان  می فرستاد آن را قبول 
نمی کردم و پس می فرستادم   چرا که مطمئن 
بودم که مهر و محبت های او بدون منظور نیست 
و من نیز نمی خواستم آشیانه دیگری را ویران 
کنم . متاسفانه این ماجرا آثار نامطلوبی بر روح 
و روان پسرم گذاشت چون او در سن نوجوانی 
بود و دوران حساسی را سپری می کــرد. بعد 
ــرار  تــرک تحصیل کــرد تا  از مدتی پسرم با اص
کمک خرجمان باشد برادرم تریلی داشت و به 
شهرهای مختلف کشور باربری می کرد  او قبول 

کرد که  پسرم به عنوان شاگرد راننده کنارش 
باشد.  بــرادرم متاسفانه  به مواد مخدر اعتیاد 
داشت اما من به این  موضوع توجهی نکردم چون 
می خواستم پسرم  نزد   یک نفر  آشنا مشغول کار 
شود تا بتوانم از او مراقبت کنم اما بعد از مدت 
کوتاهی متوجه شدم که پسرم  به صورت پنهانی 
سیگار می کشد هر چه او را نصیحت کردم که این 
کار آخر و عاقبت ندارد  گوشش بدهکار نبود تا این 
که مدتی بعد متوجه شدم که مواد مخدر سنتی نیز 
مصرف می کند هر چه تلاش کردم نتوانستم او را 
کنترل کنم و  در حالی که  به ۱۸ سالگی رسیده 
بود مصرف مواد مخدر صنعتی را آغاز کرد هر چه 
سعی کردم که او را ترک بدهم موفق نشدم تا این 
که کارش به تزریق هروئین کشید.اکنون پسرم 
به  30سالگی رسیده است و  به دلیل مصرف و 
تزریق مزمن مواد مخدر دیگر برای تزریق هروئین 
نمی تواند روی دست و پاهایش  رگی پیدا کند 
بنابراین به ناچار به داخل رگ های اندام های 
خصوصی اش مــواد مخدر تزریق می کند که 
بسیار خطرناک است چند روز قبل تزریق مواد 
مخدر باعث پاره شدن رگ بدنش شده بود و من 
او را در حالی یافتم که داخل سرویس بهداشتی 
منزلمان  غرق در خون روی زمین افتاده بود. او 
با مصرف مواد مخدر دچار  توهمات شدیدی می 
شود و من و پسر کوچک ترم را آزار می دهد. گاهی 
اوقات نیمه های شب تا صبح صدای حیوانات 
مختلف را در می آورد و ... شب گذشته در حالی با 
سر و صدای شدید از خواب بیدار شدم که متوجه 
شدم دو فرزندم با یکدیگر گلاویز شدند وقتی می 
خواستم آن ها را از یکدیگر جدا کنم  پسر بزرگم 
به من توهین و فحاشی کرد و کتکم زد و... دیگر 
کارد به استخوانم رسیده است و  نمی دانم برای 
حل مشکلم چه کاری انجام دهم  با این که فرزندم 
را بارها در کمپ های ترک اعتیاد بستری کردم 
اما او با مرخص شدن از کمپ دوباره به مصرف 
مواد مخدر روی آورده است. برای این که مدتی 
از آزارهای او در امان بمانم قصد بستری کردن 
مجدد او را در کمپ  داشتم اما کمپ های ترک 
اعتیاد یا به دلیل شیوع کرونا از پذیرش فرزندم 
خودداری می کنند یا این که درخواست مبالغی 
پول  را دارند که من توانایی پرداخت آن را ندارم...

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

*خراسان/ احمدی نژاد قاضی ویژه قتل عمد از 
مرگ مادر و دو فرزند دختر و پسرش طی شنبه شب 
در منطقه هفت تیر مشهد بر اثر گاز گرفتگی خبر داد.
*میزان/ برخورد شدید خودروی سواری پرشیا با 
خودروی ون در آزادراه تهران- قم طی بامداد دیروز، 

منجر به واژگون شدن خودرو و مرگ یک نفر شد.
*میزان/ سردار طاهری فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان از دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی 
و تعرض به ماموران انتظامی در میدان کوزه شهر 

زاهدان خبر داد.
توکلی/ سرهنگ نجفی فرمانده انتظامی بم از 
متلاشی شدن باند سارقان سیم برق و تجهیزات برق 
رسانی با کشف ۲۲ فقره سرقت در این شهرستان 

خبر داد.
*فارس/ سردار محمد قنبری رئیس پلیس آگاهی 
ناجا از اجرای طرح ۴۸ ساعته مبارزه با سرقت وسایل 
نقلیه در ۲3 استان کشور خبر داد و افزود: از مجموع 
۹۱۴ فقره کشف سرقت های وسایل نقلیه، ۵67 
فقره مربوط به سرقت لــوازم، قطعات و محتویات 
خودرو، ۲0۱ فقره سرقت خودرو و ۱۴6 فقره مربوط 

به  سرقت موتورسیکلت بوده است.
*پلیس فتا/ سرهنگ سیدنظام موسوی رئیس 
پلیس فتای غرب استان تهران گفت: فردی که هنگام 
صحبت کردن با طعمه های خود ضمن گرفتن عکس 
با صفحه گوشی خود، اقدام به تهدید و اخاذی آن ها 

می کرد؛ شناسایی و دستگیر شد.
*پلیس/ سرهنگ  رجبی رئیس مرکز تشخیص  و 
پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتای ناجا گفت: 
برخی فروشگاه هایی که در حــراج "جمعه سیاه" 
شرکت و در کانال ها و گروه های شبکه های اجتماعی 
تبلیغات فراوانی می کنند اصلا وجود خارجی ندارند 
و فروشگاه هایی هستند که از سوی مجرمان سایبری 

برای این روز خاص طراحی شده اند.
پلیس  رئــیــس  ای  موقوفه  سرهنگ  *تسنیم/ 
پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق مسلحی 
خبر داد که از دو سرنشین زن خــودروی لوکس 
سرقت کرده بود و گفت: متهم انگیزه خود را از سرقت 

پرداخت مهریه همسرش اعلام کرد.
*تسنیم/ سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از بازداشت زنی میان سال خبر داد که 
با پرسه زنی در بیمارستان های تهران، زنان بیمار را 

مسموم و اموالشان را سرقت می کرد.
*پلیس/ سرهنگ جلیلیان سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیری ،از دستگیری دو  سارق خودروی اینترنتی 

بلافاصله پس از سرقت خودرو خبر داد.
*باشگاه خبرنگاران/ سرهنگ  کنجوریان رئیس 
پایگاه ششم پلیس آگاهی از دستگیری و انهدام باند 

سه  نفره سرقت موتورسیکلت خبر داد.

خراسان/ مرگ دردناک  یک کارتن خواب در 
حاشیه بولوار فکوری مشهد زیر برف پاییز ی!
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سانحه رانندگی اتوبوس اسکانیا ۴ قربانی گرفت


